[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.04.2013
	№
	245

О внесении изменений в постановление Администрации
Березовского городского округа от 05.03.2013 № 102 «О подготовке

проекта по планировке территории, расположенной в районе

ул.Волкова, д.18»

На основании ст.ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территории Березовского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Березовского городского округа от 05.03.2013 № 102 «О подготовке проекта по планировке территории, расположенной в районе ул.Волкова, д.18», а именно:

1.1. п.1 изложить в следующей редакции:

«1. Организовать работу по разработке проекта планировки и межевания территории, расположенной в районе ул.Волкова, д.18, для строительства здания объекта торговли».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Н.В.Киблер

3-18-85